[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2647/2019
Ementa: Solicita pintura, manutenção e reparo no muro da EMEB Ângela Turcatti, sito a Praça Pará nº62 - Vila Santana.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita pintura, manutenção e reparo no muro da EMEB Ângela Turcatti, sito a Praça Pará nº62 - Vila Santana.”

                                                       JUSTIFICATIVA

Conforme fotos em anexo observa-se que situação esta precária na EMEB Ângela Turcatti, necessitando de pintura, manutenção do parquinho e reparos no muro com sério risco de cair.

Solicito de atenção especial, pois envolve crianças.

Valinhos, 23 de setembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB